государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

основная общеобразовательная школа № 27 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани)

 ПРИКАЗ

01.09.2023 г.       №_____/ОД

г. Сызрань

Об установлении родительской платы

В соответствии с пунктом 5 статьи 65 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ « Об образовании в Российской

Федерации», руководствуясь приказом Западного управления министерства

образовании и науки Самарской области от 17.08.2022г. № 469 Об

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования, в государственных

образовательных организациях, находящихся в ведении министерства

образования и науки Самарской области и расположенных на территории

городского округа Сызрань (далее образовательные учреждения)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01.09.2023 года средний размер платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьм,

осваивающими основные образовательные программы дошкольного

образования в размере 136 рублей в день.

2.Установить с 01.09.2023 года средний размер платы, взимаемой с

родителей (законных представителей), имеющих трех и более

несовершеннолетних детей , за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в размере 68 рублей в день.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                      Белецких И.И.

		2024-07-03T10:46:25+0300
	00 e8 c7 3a 76 e5 5f 77 ea
	Белецких Игорь Иванович